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فرماندار تهران اعلام کرد:

شتاب مدرسهسازی در پایتخت با حمایت خیرین و دولت / ۲۰۰ پروژه مدرسهسازی در
دستور کار

فرماندار تهران با اشاره به اولویت دولت چهاردهم در توسعه زیرساختهای آموزشی، از آغاز و تکمیل بیش از ۲۰۰ پروژه

مدرسهسازی در پایتخت خبر داد و تأکید کرد: تمرکز اصلی بر مناطق جنوب و شرق تهران است؛ جایی که تراکم

دانشآموزی بالا و کمبود فضای آموزشی محسوس است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری تهران، حسین خوش اقبال معاون استاندار و فرماندار تهران در گفت وگو با خبرگزاری ایسنا با اشاره به وضعیت مدرسه سازی در پایتخت اظهار

کرد: در دولت چهاردهم افزایش سرانه فضای آموزشی به عنوان یکی از اولویت های اصلی در حوزه آموزش و پرورش قرار گرفت این رویکرد با هدف تحقق عدالت آموزشی و فراهم

سازی زیر ساخت های لازم برای رشد و تعالی دانش آموزان در سرتاسر کشور به ویژه در مناطق کم برخوردار، دنبال شد.

وی ادامه داد: در دولت چهاردهم موضوع افزایش سرانه فضای آموزشی در تهران به طور جدی در دستور کار قرار گرفته است. تهران به عنوان پایتخت و بزرگترین شهر کشور با

جمعیت دانش آموزی قابل توجه نیازمند توسعه مستمر و سریع فضای آموزشی است تا پاسخگوی تقاضای روزافزون خانواده ها باشد.

فرماندار تهران با اشاره به احداث و تکمیل مدارس جدید در تهران گفت: طی سال های اخیر بیش از ۲۰۰ پروژه مدرسه سازی در مناطق مختلف تهران شروع و بسیاری از آنها به

بهره برداری رسیده اند.

خوش اقبال ادامه داد: یکی از برنامه های مهم فرمانداری و آموزش و پرورش تهران تسریع در تکمیل پروژه های نیمه تمام است. پروژه هایی که سال ها به دلایل مالی و اجرایی

معطل مانده بودند، در این دوره با تخصیص منابع ویژه از دولت و مشارکت خیرین مدرسه ساز به سرعت در حال اتمام است.

وی اضافه کرد: به دلیل تراکم جمعیت و کمبود شدید فضای آموزشی در مناطق جنوب و شرق تهران بیشترین تمرکز بر این مناطق بوده است. به عنوان نمونه مناطق ۱۵، ۱۶، ۱۸ و ۱۹

تهران شاهد احداث و تجهیز مدارس جدید بوده اند که این امر موجب کاهش تراکم کلاس ها و ارتقای کیفیت آموزش در این محلات شده است.

فرماندار تهران با بیان اینکه فرمانداری با تعامل با سازمان نوسازی و خیرین مدرسه ساز زمینه تسهیل مشارکت این گروه ها را فراهم کرده است، عنوان کرد: به ویژه در مناطق کم

برخوردار بسیاری از پروژه های مدرسه سازی با حمایت خیرین در حال انجام است که این اقدام نقش مهمی در افزایش سرانه آموزشی داشته است.

وی ادامه داد: تسهیلات مالی دولت برای مدرسه سازی از جمله پرداخت تسهیلات ارزان قیمت، معافیت های مالیاتی و تسهیل صدور پروانه های ساخت، سرعت ساخت مدارس را

افزایش داده است و این حمایت ها از طریق سازمان نوسازی مدارس استان تهران به صورت مستمر ارائه می شود.

فرماندار تهران در پایان گفت: اقدامات دولت چهاردهم در حوزه مدرسه سازی با تمرکز بر افزایش سرانه فضای آموزشی، مشارکت خیرین، تصویب پروژه های جدید در مناطق کم

برخوردار و حمایت های مالیاتی از مشارکت های مردمی گام های مؤثری در راستای تحقق عدالت آموزشی و ارتقای کیفیت آموزش در کشور برداشته است.
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